

“Aprobat”

**Şef al DETS Ciocana
Valeriu ROTARU**

Proces –verbal nr.22
din 28.07.2022
privind constatarea volumelor de lucrări

Pe data 25 mai 2022, administrația șc.pr. nr. 95 a solicitat la administrație DETS s.Ciocana (demersului nr.01-03/37 din 25.05.2022) , repararea secția de spălarea vaselor din cantina, unde nu s-au făcut reparații din anul 2000, momentan cade gresie de pe pereți și tot tavanul este crăpat. Clădirea trebuie renovată pentru noul an școlar. Direcția a găsit mijloace financiare pentru efectuarea reparației.

Inginerul superior DETS sectorul Ciocana _____ Savluc N.

Școala Primara nr. 95, str. Petru
Zadnipru 2/3
(denumirea obiectivului)

Antoned

WinCmeta2000

Formular Nr.7



DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie interioare

Valoarea de deviz 74 722,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	21,00	23,04 22,94	483,88 481,78
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2	21,00	28,22 11,90	592,65 249,81
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, aplicate la pereti	m2	11,00	234,60 195,43	2 580,58 2 149,74
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,00	126,27 103,66	5 303,31 4 353,86
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	42,00	54,66 46,73	2 295,93 1 962,80
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,00	78,95 58,63	3 316,04 2 462,43
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilaștri și glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pînă la 200 x 200 mm	m2	21,00	338,27 140,20	7 103,76 2 944,21
		Total Pereti				21 676,15
		2. Pardoseli				
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2	11,00	136,10 135,95	1 497,08 1 495,48
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pînă la 300 x 300 mm	m2	11,00	303,18 100,26	3 334,93 1 102,91
		Total Pardoseli				4 832,01
		3. Tavan				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	11,00	23,04 22,94	253,46 252,36

	2	3	4	5	6	7
	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	11,00	152,67 130,00	1 679,42 1 430,05
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,00	54,66 46,73	601,27 514,07
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,00	66,96 46,73	736,53 514,07
Total Tavan						3 270,68
		4. Retele de apa				
14	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 20	m	20,00	45,88 45,88	917,68 917,68
15	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,00	217,31 161,44	4 346,27 3 228,86
16	RpSC23B	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	1,00	2 717,08 131,70	2 717,08 131,70
17	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,00	1 031,94 169,94	6 191,64 1 019,64
Total Retele de apa						14 172,67

	Cheltuieli directe	lei	43 951,51
	Fondul social	24,00 %	6 050,75
	Transportul materialelor	7,00 %	1 302,83
	Total	100,00 +	51 305,09
	Cheltuieli de regie	14,50 %	7 439,24
	Total	100,00 +	58 744,33
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 524,66
	Total	100,00 +	62 268,99
	TVA	20,00 %	12 453,80

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**74 722,79
25 211,45**



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie interioare

Valoarea de deviz 74 722,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	18,15	84,97	1 542,21
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	3,84	84,97	326,28
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	23,85	84,97	2 026,53
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,07	84,97	5 783,91
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,85	84,97	327,13
6.	7132010010900	Faiantar	h-om.	8,80	84,97	747,74
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,98	84,97	1 102,91
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	62,35	84,97	5 297,88
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,05	84,97	514,07
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	28,98	84,97	2 462,43
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,94	84,97	249,81
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,60	84,97	730,74
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	13,60	84,97	1 155,60
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,65	84,97	2 944,21
Total manopera						25 211,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,41	280,00	114,80
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,65	3,00	7,95
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	646,40	0,02	12,92
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	21,20	46,00	975,20
5.	24302261000001	Fuga	kg	15,08	24,00	361,92
6.	2430226101777	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	8,71	39,00	339,69
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	31,00	372,00
8.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	21,42	13,00	278,46
9.	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	0,61	58,00	35,38
10.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	14,70	3,00	44,10
11.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	21,00	3,00	63,00
12.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	2,10	7,00	14,70
13.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	9,45	7,00	66,15
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	110,00	2,10	231,00
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	19,80	3,00	59,40
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,18	2,90	9,22
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	378,42	2,90	1 097,42
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	55,91	7,50	419,33
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,07	170,00	5 621,90
20.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,06	0,00	0,00
21.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,11	0,00	0,00
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,19	0,00	0,00
23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	130,70	2,90	379,03
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,50	3,00	16,50
25.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	25,85	0,00	0,00
26.	2721204123444	Racord olandez	buc	21,00	31,00	651,00
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,33	28,00	9,24
28.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,55	28,00	15,40
29.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,18	0,00	0,00

2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,02	2 200,00	2 244,00
2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,02	90,00	91,80
2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	180,00	183,60
2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	15,00	30,60
2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	21,00	3,00	63,00
2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,00	800,00	4 800,00
4100116202806	Apa	m3	0,03	0,00	0,00
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,02	0,00	0,00
4100126202818	Apa	m3	0,11	0,00	0,00
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,05	3,00	3,15
Total materiale de constructii					18 611,86

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,42	10,00	4,20
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,48	10,00	4,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,54	20,00	90,80
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,88	20,00	17,60
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,69	10,00	6,90
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	10,00	0,40
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,35	10,00	3,50
Total utilaje de constructii						128,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	43 951,51
Fondul social	24,00 %	6 050,75
Transportul materialelor	7,00 %	1 302,83
Total	100,00 +	51 305,09
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 439,24
Total	100,00 +	58 744,33
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 524,66
Total	100,00 +	62 268,99
TVA	20,00 %	12 453,80

Total deviz:

74 722,79

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()



Investitor
ObiectDETS Ciocana
Scoala Primara nr. 95, str. Petru Zadnipru 2/3**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie interioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,04 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			28,22 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101777	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	39,00	16,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, aplicate la pereti	m2			234,60 195,43
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,10	21,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	280,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirna zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	0,00	0,00
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	0,00	0,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	10,00	0,04
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,27 103,66

	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,66 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,95 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,90	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			338,27 140,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	170,00	175,10
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,90	10,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	24,00	11,39
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Pardoseli				
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,10 135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,8000	84,97	67,98
	4100116202806	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			303,18 100,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	176,80
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,90	13,77
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	24,00	11,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	20,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	10,00	0,13
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		3. Tavan				

	2	3	4	5	6	7
	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			23,04
						22,94
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			152,67
						130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,38
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,66
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,96
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,90	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		4. Retele de apa				
14	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 20	m			45,88
						45,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	84,97	45,88
15	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			217,31
						161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	13,00	13,92
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	3,00	2,21
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	7,00	3,31
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	3,00	3,15
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	7,00	0,73
	2721204123444	Racord olandez	buc	1,0000	31,00	32,55
16	RpSC23B	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			2 717,08
						131,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	84,97	131,70
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	2 200,00	2 244,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	90,00	91,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	180,00	183,60

	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	0,6000	58,00	35,38
17	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 031,94 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	800,00	800,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	31,00	62,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

